
 Pardubice 19. 10. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 5.kola: 18.10. 

 TJ Tesla Pardubice C 1671 10:2 1586 SK Solnice B 

 VESELÝ Oldřich 436 2:0 384 VONDRÁČEK Karel 
 HUBÁČEK Oldřich 369 0:2 403 CHOVANEC Jaroslav 
 BULISOVÁ Jana 432 2:0 400 ŠULC Vladimír 
 VANĚK Miloslav 434 2:0 399 TOBIŠKA Zdeněk 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Oldřich 
diváků: 10 
utkání trvalo: 21:00 
Tak jsme se opět vrátili k tradici nočních zápasů. Tentokrát k nám přijeli borci ze Solnice, pro které byl 
noční zápas v Pardubicích premiérou. Tento match byl úspěšnější pro družstvo Pardubic, kdy 3 ze 4 
hráčů Pardubic překonali hranici 430 kuželek. Na Céčko slušná práce...Děkujeme kuželkářům ze 
Solnice, že přijali naši výzvu a odehráli u nás zápas v době, kdy se jiní hráči již oddávají spánku. Tak 
třeba příště u vás :-) A díky i fanouškům, kteří nás přišli v hojném počtu podpořit! 

Výsledky 6.kola: 

 

SK Týniště n/O B -  KK Zálabák Smiřice B 2:10 1466-1558   18.10. 

TJ Tesla Pardubice C -  KK Vysoké Mýto C 0:12 1570-1611   19.10. 

KK Zálabák Smiřice C -  SK Solnice B 4:8 1515-1547   18.10. 

KK Josefov B -  SKK Třebechovice p/O B 4:8 1424-1456   18.10. 

TJ Sokol Rybník C -  SK Kuželky Přelouč C 8:4 1509-1463   18.10. 

SKK Jičín D -  SK Kuželky Přelouč B 2:8 1671-1676   17.10. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 6 6 0 0 56:16 1601 12 
 2. SKK Třebechovice p/O B 6 5 0 1 50:22 1588 10 
 3. SK Kuželky Přelouč C 6 4 0 2 41:31 1522 8 
 4. SK Kuželky Přelouč B 6 4 0 2 40:32 1592 8 
 5. TJ Sokol Rybník C 5 2 1 2 30:30 1539 5 
 6. SKK Jičín D 5 2 1 2 26:34 1573 5 
 7. KK Zálabák Smiřice C 5 2 0 3 27:33 1547 4 
 8. SK Týniště n/O B 5 2 0 3 25:35 1489 4 
 9. KK Vysoké Mýto C 6 2 0 4 34:38 1528 4 
10. TJ Tesla Pardubice C 6 2 0 4 30:42 1563 4 
11. SK Solnice B 6 2 0 4 27:45 1543 4 
12. KK Josefov B 5 1 0 4 22:38 1558 2 
13. TJ Tesla Pardubice D 5 1 0 4 22:38 1506 2 
 
 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SK Týniště n/O B 1466 2:10 1558 KK Zálabák Smiřice B 

 VLČKOVÁ Klára 342 0:2 411 VRABEC Roman 
 RICHTER Martin 369 0:2 384 PROKOP Václav 
 KOPECKÝ Jaroslav 366 0:2 402 HAŽVA Jaroslav 
 HAMPL David 389 2:0 361 KOUTNÍK Petr 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 14 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1570 0:12 1611 KK Vysoké Mýto C 

 VANĚK Miloslav 360 0:2 368 JOHAN Martin 
 HUBÁČEK Oldřich 386 0:2 402 BRZLÍNEK Tomáš 
 BULISOVÁ Jana 418 0:2 428 ŠKORŇA Alexandr 
 VESELÝ Oldřich 406 0:2 413 HEMERKA Jakub 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Oldřich 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:00 
Po nočním zápase a cca 3-4 hodinovém spánku některých hráčů Pardubic se projevila únava a 
"opotřebení materiálu", kdy naše výkony nestačily ani na to, abychom uhráli alespoň 2 body, tudíž si 
družstvo z Mejta odváží z Pardubic plný počet bodů a Pardubákům zůstal v kleci kanár. Možná jeden 
komentář na konec: oproti zápasu ze Solnicí, který skončil 9 hodin před nástupem na zápas s V.Mýtem, 
jsme udělali o 101 kuželek méně, borcům z Mejta se zadařilo a my jim máte na jaře co vracet. Takže na 
jaře naviděnou a nahranou v Mejtě. 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1515 4:8 1547 SK Solnice B 

 CHLEBNÍČEK Roman 373 2:0 358 CHOVANEC Jaroslav 
 HORNYCHOVÁ Zlata (*) 334 0:2 361 VONDRÁČEK Karel 
 HORNYCH Oldřich 444 2:0 406 ŠULC Vladimír 
 IVAN Filip 364 0:2 422 TOBIŠKA Zdeněk 
 
střídání: od 47. hodu: HORNYCHOVÁ Zlata + OCHOTNÝ Ivan 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 
Strastiplná cesta smiřického céčka tabulkou směrem dolů pokračuje. Utkání zahajoval Roman s Jardou. 
Nepříliš pohledný duel trápících se hráčů vyhrál Roman díky zlepšenému výkonu po změně drah. 2:0 a 
+15. Druhá dvojice, Zlatka a Karel, již nebyla tak vyrovnaná a Karel Zlatce utíkal každým hodem. Po 
vynuceném vystřídání se Ivan na dvojce snažil co mu síly stačily, ale stáhnout velký náskok se mu 
nemohlo podařit. 2:2 a -12. Ve třetí dvojici nastoupil Olda a Vláďa. Koncert na plánu začal. Tahání o 
každý klacek, výborné výkony, co dodat. Olda nakonec přehrál Vláďu přesvědčivě. 4:2 a +26. 
Dotahováci měli celý zápas ve svých rukou. Filip slušně zahrál jedničku, ale na Zdeňka to stejně 
nestačilo. Všem hráčům se více dařilo na dvojce, ale Filip dnes potvrdil výjimku. Zdeněk zahrál dobře a 
nenechal nic náhodě. 4:4 a -32 kuželek stanovilo konečnou podobu výsledku utkání 4:8. Body si 
zaslouženě odváží hosté do Solnice. 
  



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 KK Josefov B 1424 4:8 1456 SKK Třebechovice p/O B 

 LELEK Ladislav 386 2:0 346 BŘEZINA Petr 
 HRYCIK Ladislav 332 0:2 394 ANDRES Patrik 
 JAKL Jaroslav 364 2:0 358 VÍŠEK Tomáš 
 ZAPADLO Adam 342 0:2 358 DVOŘÁK Josef 
 
rozhodčí: ZAPADLO Adam 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:45 
Komentář z pohledu Třebechovic: 
Dnes píši komentář ještě za tepla. Hostovali jsme v Josefově a překvapivě jsme je porazili. V loňském 
roce nás vyklepli a tak jsme jen tajně doufali. První kolo Láďa Lelek a Za nás Petr Březina. Láďa si 
udělal v první polovině dostatečný náskok a Petr ho v kole druhém už nedokázal zkorigovat. 40 kuželek 
pro Josefov a první dva body doma. 386/346. Druhé kolo Láďa Hrycík a náš Patrik Andres. Láďovi se 
nedařilo a Patrik zahrál výbornou hru. Už v prvním kole uhrál zpět 30 kuželek a v druhém kole jen 
potvrdil vítězství. Na body nerozhodně a k dobru 22 kuželek pro nás. Třetí kolo Jarda Jakl a já. První 
kolo jsem prohrál a v druhém jsem měl možnost zvrátii výsledek pro moje vítězství. Bohužel jsem hodil 
újezd do plných a posledních 5 hodů proházel  a tak jsem prohrál o 6 kuželek.  Někdy nevím jestli vyjdu 
s důchodem, když musím poplatit újezdy. 364/358 a 16 kuželek pro nás.Takže 4:2 na body. Šlo o 
dotahováky, tentokrát Adam Zapadlo a Pepa Dvořák. Ikdyž Adam vyhrál první kolo, tak V tomto kole 
rozhodavaly nahrané kuželky do plných 253/270, protože dorážka byla nerozhodně, tak jako újezdy 
89/88 16/16. Tentokrát se kuželky potily a třásly, ale statečně odovávaly oběma borcům. Nakonec 
radostný závěr. Pepa vyhrál a přidal dva body a body za kuželky. 8:4 a jedeme spokojeni domů. Tomáš 
Víšek 
 

 TJ Sokol Rybník C 1509 8:4 1463 SK Kuželky Přelouč C 

 PLESKOTOVÁ Monika 354 0:2 364 ELIS Libor 
 SUCHÝ Jan 418 2:0 339 SAMEK Josef 
 HERRMAN Jan 361 0:2 391 PYTÁK Radim 
 NOVOTNÝ Marcel 376 2:0 369 RYŠAVÝ Jiří 
 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:40 
Utkání vcelku vyrovnané, rozhodla zřejmě druhá dvojice hráčů, kde domácí Honza Suchý vytvořil 
náskok, který se podařilo udržet až do konce utkání. –JH- 
 

 SKK Jičín D 1671 2:8 1676 SK Kuželky Přelouč B 

 HERCÍK Zbyněk 408 0:2 437 SUCHOMEL Josef 
 ŘEHÁČEK Vladimír 431 2:0 389 SKUTILOVÁ Ludmila 
 ŠROTÝŘ Jan 430 0:2 433 SKUTIL Petr 
 LANGR Miroslav 402 0:2 417 HAVLAS Jaroslav 
 
rozhodčí: ŘEHÁČEK Vladimír 
diváků: 20 
utkání trvalo: 1:30 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. HORNYCH Oldřich Smiřice C 425,2 3 / 3 
 2. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 416,3 3 / 4 
 3. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 416,1 5 / 5 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 4. HANUŠ Petr Přelouč C 415,0 2 / 3 
 5. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 412,1 3 / 3 
 6. ANDRES Patrik Třebechovice B 412,1 3 / 4 
 7. BLÁHA David Pardubice C 412,0 2 / 2 
 8. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 411,8 5 / 5 
 9. SKUTIL Petr Přelouč B 410,8 4 / 4 
 10. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 408,0 2 / 3 
 11. PYTÁK Radim Přelouč C 407,6 3 / 3 
 12. HAMPL David Týniště B 406,1 3 / 3 
 13. BALDÍK Michael Josefov B 405,7 3 / 4 
 14. ZAPADLO Adam Josefov B 405,5 4 / 4 
 15. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 405,3 3 / 4 
 16. HERCÍK Zbyněk Jičín D 405,1 3 / 3 
 17. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 404,4 4 / 4 
 18. SUCHÝ Jan Rybník C 403,5 2 / 2 
 19. BULISOVÁ Jana Pardubice C 401,8 2 / 2 
 20. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 400,3 2 / 2 
 21. PROKOP Václav Smiřice B 398,8 4 / 5 
 22. LANGR Miroslav Jičín D 396,0 2 / 3 
 23. SUCHOMEL Josef Přelouč B 394,1 4 / 4 
 24. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 391,5 2 / 3 
 25. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 391,3 2 / 3 
 26. BŘEZINA Petr Třebechovice B 390,8 4 / 4 
 27. DRÁBEK Matěj Pardubice D 390,8 3 / 3 
 28. VESELÝ Oldřich Pardubice C 389,7 2 / 2 
 29. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 389,1 3 / 3 
 30. JAKL Jaroslav Josefov B 387,8 4 / 4 
 31. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 387,5 3 / 4 
 32. ELIS Libor Přelouč C 385,6 3 / 3 
 33. IVAN Filip Smiřice C 385,5 3 / 3 
 34. HEMERKA Jakub V. Mýto C 383,4 4 / 4 
 35. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 383,3 3 / 3 
 36. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 378,2 4 / 4 
 37. PUSTAJ Milan Rybník C 377,8 2 / 2 
 38. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 376,7 3 / 4 
 39. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 372,0 2 / 2 
 40. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 372,0 2 / 2 
 41. HRYCIK Ladislav Josefov B 371,3 4 / 4 
 42. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 370,8 3 / 3 
 43. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 362,3 3 / 3 
 44. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 356,7 3 / 3 
 45. REJMAN Zbyněk Týniště B 354,3 3 / 3 
 46. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 353,0 2 / 3 
 47. SAMEK Josef Přelouč C 351,0 2 / 3 
 48. HEREL Miroslav V. Mýto C 350,7 3 / 4 
 49. ZELENKA Miloš Přelouč C 350,5 2 / 3 
 50. VLČKOVÁ Klára Týniště B 350,0 2 / 3 
 51. RICHTER Martin Týniště B 347,2 2 / 3 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 420,5 3 / 5 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 412,0 3 / 5 
  RYNT Josef Třebechovice B 412,0 2 / 4 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 403,0 2 / 4 
  TUREK Jiří Pardubice D 401,0 1 / 3 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 397,0 1 / 2 
  VRABEC Roman Smiřice B 393,0 3 / 5 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 392,3 3 / 5 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

  JAKUBE Jan Přelouč B 391,8 2 / 4 
  TABAK Vladimír Pardubice D 391,5 1 / 3 
  LELEK Ladislav Josefov B 386,0 1 / 4 
  ŠULC Vladimír Solnice B 378,8 3 / 5 
  CRLÍK Marek Pardubice C 374,5 1 / 2 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 373,5 2 / 5 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 372,5 2 / 5 
  JIREŠ Vít Solnice B 371,0 2 / 5 
  NOSEK Martin Solnice B 369,3 3 / 5 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 1 / 5 
  HERRMAN Jan Rybník C 365,7 1 / 2 
  JOHAN Martin V. Mýto C 358,5 2 / 4 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 357,0 2 / 5 
  JANDÍK Karel Josefov B 350,0 1 / 4 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 341,0 1 / 5 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 326,0 1 / 4 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 316,0 1 / 2 
  MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

24.10.13 čt 17:00 KK Josefov B - SK Solnice B 
24.10.13 čt 17:00 KK Vysoké Mýto C - KK Zálabák Smiřice C 
24.10.13 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - TJ Tesla Pardubice C 
25.10.13 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B - TJ Sokol Rybník C 
25.10.13 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C - SKK Jičín D 
26.10.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D - SK Týniště n/O B 


